Al sensi dell’art. 151 del testo unico degli enti Iocali n° 267/2000, si attesta la copertura finanziaria per
come segue:

O Prenotazione X Impegno €

INTERVENTO n° Sl /2 K 2R ©0
JAY 4 o/ 4 n°

no

no

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to A. Colletto

nﬁ(ogﬁz oy

Si esprime parere favorevole in ordine alla Regolarita Contabile ai sensi dell’art. 49, comma 1° del
Decreto Legislativo n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to A. Colletto

Li Caﬁ/oq/ 2ey

®
COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVINCIA DI PALERMO
ﬁh

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE

Ne 210 12021 del Registro | OGGETTO: Liquidazione indennita al Commissario ad Acta Dott,
Settore: Economico Finanziario | Antonio Garofalo.
Servizio:

el

Si attesta la regolarita tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto ai sensi per gli
effetti dell’art. 147 del D.Lgs. 267/2000.

La presente sara pubblicata ai sensi della normativa vigente sul sito web istituzione dell’Ente e all’Albo
Pretorio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
E/O DEL SERVIZIO
F.to A. Colletto

1 Offey /2oy

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to G. Schembri

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazjone viene iniziata o%i la iu)bblicazione all'Albo Pretorio on line per 15
giorni consecutivi dal / ;"’04'202{ al 24~ 06- 2y
B /3-C6-20t/

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM.VO
F.to G. Schembri )

E’ Copia conforme all’originale da servire per uso amministrativgﬁ_ 5

Dalla Residenza Municipale, Ii}g &, _2532"'

ONS DEL SETTORE
F.to G, Schembri

z
L’anno duemilaventuno, il giorno /ﬁ"d G

nella sede Comunale,

, del mese di '/){UZ{K@ ;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che in materia di organizzazione e gestione degli uffici e servizi comunali, a seguito
dell'entrata in vigore della L.R. 23/98 che ha recepito nell'OREL l'art. 6 della L. 127/97, come modificato
dalla L. 191/98, valgono i seguenti principi di Legge:

"Spetta ai dirigenti la direzione degli uffici ¢ dei servizi secondo i criteri ¢ le norme dettati dagli statuti e dai
regolamenti che si uniformano al principio per cui i poteri di indirizzo e di controllo spettano agli organi
elettivi, mentre la gestione amministrativa & attribuita ai dirigenti”. (art. 51, comma 2, L. 142/90 );

"Spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresa I'adozione di atti che impegnano I'Amministrazione verso
I'esterno, che la Legge ¢ lo statuto espressamente non riservino agli organi di governo dell'Ente. Sono ad essi
attribuiti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti indirizzo adottati
dall'organo politico”. (art. 51, comma 3)

v' Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione
della Giunta Comunale N° 160 del 14/09/2000 preceduto dalla deliberazione dei criteri generali da parte
del Consiglio Comunale (atto N° 60 del 29/11/1999);

Visto il D.Lgs. 29/93 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti EE.LL. del 31/03/1999;

Visto il nuovo C.C.N.L. EE.LL. dell'01/04/1999;

Accertata ]a competenza del responsabile del Settore per 1'adozione del provvedimento in oggetto.

RN



Premesso:

CHE, 1’Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica con il DDG N. 298
del 16/09/2020 ha conferito in mandato al Dott. Antonio Garofalo, in qualitad di Commissario
ad ACTA per I’approvazione del Rendiconto di gestione dell’esercizio finanziario 2019 presso
il Comune di Castronovo di Sicilia.

Considerato che il Dott. Antonio Garofalo, funzionario incaricato dell’Assessorato delle
Autonomie Locali € della Funzione Pubblica, ha effettuato interventi in diverse date presso il
Comune di Castronovo di Sicilia.

VISTO il prospetto del rimborso delle spese e delle indennita spettante (ex ART. 99 CCRL,
pubblicato sulla GUR 22 del 21/05/2025 — ART 10 LR. 2/2007 — D.A: AA.LL.N. 040 del
08/06/2012) al Commissario ad Acta funzionario Ispettore Dott. Antonio Garofalo, nato a
Palermo il 16/05/1959 C.F. GRFNTN59E16G273B E Residente a Terrasini in Via Dei Sicani
n. 1, presso I’Ente Comune di Castronovo di Sicilia di cui € 200,00 per compenso dell’incarico
ed € 82,00 di ritenuta d’acconto.

DETERMINA

o Di impegnare la somma di € 200,00 al Cap. 10770/1, corrente bilancio a saldo della
nota di premessa citata;

e Di liquidare 1a somma di € 200,00 al Dott. Antonio GArofalo, per 1’espletamento delle
funzioni di Commissario ad Acta nominato per I’approvazioone del Rendiconto 2019

e Di accreditare la superiore somma sul seguente C/C : IBAN
IT78D0301503200000005791825 C/O -Banca FINECO-



